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                                    با دانلود تحقیق در مورد پرندگان چگونه پدید آمدند  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق پرندگان چگونه پدید آمدند را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق پرندگان چگونه پدید آمدند ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد پرندگان چگونه پدید آمدند
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:3 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
در سال 1861  میلادی فسیلی از جانوری به اندازهی كلاغ را یك كارگر معدن لا به  لای سنگهای آهك در منطقهی باواریای آلمان پیدا كرد. آروارهی  فسیل شدهی آن جانور ناشناخته به آروارهی خزندگان شباهت داشت و  اگر آثاری از پر در آن فسیل دیده نمیشد، با در نظر گرفتن  آروارهی منقار مانند اما مجهز به دندانهای استخوانی، پنجههای  دارای چنگال و دم استخوانی و درازش، آن را در گروه خزندگان نابود شده جای میدادند. اما آن فسیل را آركئوپتریكس لیتوگرافیكا نام نهادند و آن را  نیای پرندگان امروزی دانستند كه نزدیك 170 میلیون سال پیش میزیسته  است. 
      جانورشناسان از سالها پیش به وجود همانندیهای بین خزندگان و  پرندگان پی برده بودند كه از جمله میتوان  همانندیهای ساختاری و كاركردی زیر را نام برد: 
      1. جمجمهی خزندگان و پرندگان با یك مفصل گوی و كاسهای به نام كندیل  پس سری به نخستین مهرهی گردن متصل  میشود.(پستانداران دو كندیل دارند) 
      2. پرندگان و خزندگان فقط یك استخوان در گوش میانی(از نوع ركابی)  دارند.(پستانداران در گوش میانی سه استخوان دارند)  
      3. آروارهی پایینی در پرندگان و خزندگان از 5 تا 6 استخوان درست شده است.(آرواره ی پایینی پستانداران فقط یك استخوان  است) 
      4. مواد دفعی در پرندگان و خزندگان به صورت اسیداوریك  است.(پستانداران اوره دفع میكنند)  
      5. پرندگان و خزندگان تخمهای زردهدار همانندی دارند و جنین اولیه  در سطح زردهی آنها در مراحل آغازین  تقسیم سلولی دیده میشود.(پستانداران چنین تخمی ندارند)  
      این همانندیها و همانندیهای كالبدشناختی و تنكارشناختی دیگر  باعث شد كه توماس هنری هاكسلی، جانورشناس  انگلیسی، پرندگان را "خزندگان ستوده شده" بنامد و آنها  را همراه با گروهی از دایناسورها به نام تروپودها كه برخی ویژگیهای پرندگان را داشتهاند، در یك دسته جای دهد و با هم مرتبط بداند. كشف فسیل  آركئوپتریكس نخستین مدرك فسیلی برای نظریهی هاكسلی بود و خیلی  زود این جانور به عنوان حلقهی بین خزندگان و پرندگان و به  عنوان یكی از "حلقههای گمشده"ی داروین پذیرفته شد.  
      آركئوپتریكس نام شایستهای دارد كه به معنای "پرنده ی  قدیمی" است. با وجود این، همانندی  آن به پرندگان امروزی بسیار اندك است. این جانور به مانند پرندگان امروزی استخوانهای توخالی و كیسههای هوا نداشته و در آروارههای  استخوانی و منقار مانند خود، دندانهای استخوانی داشته است. دنبالهی  ستون مهرههای جانور به درون دم دراز آن كشیده شده و آن را  نگه میداشته است. این جانور پرهایی داشته كه به گرم ماندن  آن كمك میكردهاند، اما برای پرواز چندان كارایی نداشتهاند، زیرا این جانور ماهیچههای پروازی چندان نیرومندی نداشته است. در واقع همانندی این جانور  به پرندگان به اندازهای اندك است كه وقتی چند سال بعد  فسیل دیگری از همین جانور كشف شد، به دلیل مبهم بودن آثار  پرها و دشواری تشخیص آنُ فسیل را از آن پتروداكتیلی كوچك  شمرده بودند و این اشتباه خود نشان میدهد كه حتی یك متخصص تا چه اندازه اركئوپتریكس را به خزندگان نزدیك میدیده است. 
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                            تمامي فایل ها این فروشگاه، داراي مجوزهاي لازم از مراجع مربوطه ميباشند و فعاليتهاي اين سايت تابع قوانين و مقررات جمهوري اسلامي ايران است.
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                         ثبت نام کنید و آخرین مقالات و  فایل ها  را از طریق ایمیل دریافت کنید ، جهت ثبت نام فقط کافی ست که آدرس ایمیل را در کادر زیر وارد نمایید
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